



**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ INDYKPOL S.A.
ZA II KWARTAŁ 2005 ROKU**

**SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

SIERPIEŃ 2005

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	II kw narast 2005	II kw narast 2004	II kw narast 2005 EUR	II kw narast 2004 EUR
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	325 621	289 146	79 800	70 861
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 117	11 760	4 440	2 882
III. Zysk (strata) brutto	17 971	9 254	4 404	2 268
IV. Zysk (strata) netto	13 262	6 787	3 250	1 663
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	25 882	19 229	6 343	4 712
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 046	-12 226	-2 707	-2 996
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 442	-2 770	-1 824	-679
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	7 394	4 233	1 812	1 037
IX. Aktywa razem	316 266	288 981	78 282	71 528
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	191 717	176 894	47 454	43 785
XI. Zobowiązania długoterminowe	79 173	57 107	19 597	14 135
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	90 607	104 177	22 427	25 786
XIII. Kapitał własny	123 438	102 774	30 553	25 438
XIV. Kapitał zakładowy	15 623	15 623	3 867	3 867
XV. Liczba akcji	3 124 500	3 124 500	3 124 500	3 124 500
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	4,24	2,17	1,04	0,53
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)	39,51	32,89	9,78	8,14
WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	II kw narast 2005	II kw narast 2004	II kw narast 2005 EUR	II kw narast 2004 EUR
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	313 019	281 127	76 712	68 896
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 135	8 770	3 709	2 149
III. Zysk (strata) brutto	16 408	7 166	4 021	1 756
IV. Zysk (strata) netto	11 980	5 555	2 936	1 361
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	18 660	13 462	4 573	3 299
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 436	-4 098	-842	-1 004
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-10 842	-5 199	-2 657	-1 274
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	4 382	4 165	1 074	1 021
IX. Aktywa razem	242 617	223 962	60 052	55 435
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	149 484	148 393	37 000	36 730
XI. Zobowiązania długoterminowe	58 385	48 221	14 451	11 936
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	74 669	89 809	18 482	22 229
XIII. Kapitał własny	93 133	75 569	23 052	18 705
XIV. Kapitał zakładowy	15 623	15 623	3 867	3 867
XV. Liczba akcji	3 124 500	3 124 500	3 124 500	3 124 500
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,83	1,78	0,94	0,44
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)	29,81	24,19	7,38	5,99

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

SKONSOLIDOWANY BILANS	30.06.2005	31.03.2005	31.12.2004	30.06.2004	31.03.2004
A k t y w a					
I. Aktywa trwałe	174 333	178 540	173 893	153 444	150 863
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	795	830	889	1 310	2 699
- wartość firmy				319	328
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 367	1 770	1 066	1 413	1 297
2. Rzeczowe aktywa trwałe	168 628	172 015	166 276	143 633	136 948
3. Należności długoterminowe					
3.1. Od jednostek powiązanych					
3.2. Od pozostałych jednostek					
4. Inwestycje długoterminowe	139	139	2 084	4 799	6 790
4.1. Nieruchomości	135	135	135	135	135
4.2. Wartości niematerialne i prawne				0	
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	4	4	1 949	4 664	6 655
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	4	4	1 945	4 649	6 640
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą					6 640
praw własności					
b) w pozostałych jednostkach powiązanych	4	4	4	15	15
4.4. Inne inwestycje długoterminowe					
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 404	3 786	3 578	2 289	3 129
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 404	3 786	3 578	2 286	3 126
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				3	3
II. Aktywa obrotowe	141 933	135 781	131 249	135 537	122 407
1. Zapasy	43 009	48 367	46 537	44 563	45 085
2. Należności krótkoterminowe	76 526	68 037	68 314	69 624	64 906
2.1. Od jednostek powiązanych	5 586	11 299	11 210	8 317	12 356
2.2. Od pozostałych jednostek	70 940	56 738	57 104	61 307	52 550
3. Inwestycje krótkoterminowe	20 627	17 140	15 501	19 408	9 856
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	20 627	17 140	15 501	19 408	9 856
a) w jednostkach powiązanych				1 424	5 969
b) w pozostałych jednostkach	9 028	7 936	9 356	7 121	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	11 599	9 204	6 145	10 863	3 887
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 771	2 237	897	1 942	2 560
A k t y w a r a z e m	316 266	314 321	305 142	288 981	273 270

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

P a s y w a	30.06.2005	31.03.2005	31.12.2004	30.06.2004	31.03.2004
I. Kapitał własny	123 438	113 710	108 449	102 774	96 531
1. Kapitał zakładowy	15 623	15 623	15 623	15 623	15 623
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)					
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-117	-156	-47	-47	-2 364
4. Kapitał zapasowy	55 835	42 496	42 472	42 443	34 228
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	40 643	40 155	39 537	41 758	40 566
6. Pozostałe kapitały rezerwowe					
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych					
a) dodatnie różnice kursowe					
b) ujemne różnice kursowe					
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 809	12 017	-4 084	-3 791	5 670
8. Zysk (strata) netto	13 262	3 575	14 948	6 788	2 808
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)					
II. Kapitały mniejszości	1 111	1 692	3 468	9 270	12 061
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	44	
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	191 717	198 918	193 225	176 894	163 381
1. Rezerwy na zobowiązania	16 265	16 300	16 138	13 869	12 892
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 640	8 428	8 602	7 348	7 392
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 774	1 922	2 140	1 615	1 745
a) długoterminowa	1 504	1 587	1 504	1 345	1 344
b) krótkoterminowa	270	336	636	270	401
1.3. Pozostałe rezerwy	5 851	5 950	5 396	4 906	3 755
a) długoterminowe					
b) krótkoterminowe	5 851	5 950	5 396	4 906	3 755
2. Zobowiązania długoterminowe	79 173	90 614	88 091	57 107	32 985
2.1. Wobec jednostek powiązanych					
2.2. Wobec pozostałych jednostek	79 173	90 614	88 091	57 107	32 985
3. Zobowiązania krótkoterminowe	90 607	88 757	85 849	104 177	115 910
3.1. Wobec jednostek powiązanych				1 896	
3.2. Wobec pozostałych jednostek	88 066	85 948	84 392	99 742	113 033
3.3. Fundusze specjalne	2 541	2 809	1 457	2 539	2 877
4. Rozliczenia międzyokresowe	5 672	3 247	3 147	1 741	1 594
4.1. Ujemna wartość firmy					
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	5 672	3 247	3 147	1 741	1 594
a) długoterminowe	5 462	2 727	2 737	1 122	1 139
b) krótkoterminowe	210	520	410	619	455
P a s y w a r a z e m	316 266	314 320	305 142	288 982	271 973
Wartość księgowa	123 438	113 710	108 449	102 774	96 531
Liczba akcji (w szt.)	3 124 500	3 124 500	3 124 500	3 124 500	3 124 500
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	39,51	26,70	34,71	32,89	30,89

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2005- 30.06.2005	01.04.2005- 30.06.2005	01.01.2004- 30.06.2004	01.04.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	325 621	175 260	289 146	157 920
- od jednostek powiązanych	9 407	4 897	12 675	6 619
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	217 271	115 194	193 536	103 518
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	108 350	60 066	95 610	54 402
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	272 871	146 878	253 429	139 889
- od jednostek powiązanych	8 090	4 267	12 642	7 373
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	170 945	90 933	163 531	89 045
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	101 926	55 945	89 898	50 844
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	52 750	28 382	35 717	18 031
IV. Koszty sprzedaży	26 180	13 574	21 713	11 294
V. Koszty ogólnego zarządu	14 452	7 664	12 223	6 373
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	12 118	7 144	1 781	364
VII. Pozostałe przychody operacyjne	7 873	7 246	12 512	7 681
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5 159	5 089	1 474	120
2. Dotacje	177	122		
3. Inne przychody operacyjne	2 537	2 035	11 038	7 561
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 874	1 161	2 533	1 667
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-12		
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			907	907
3. Inne koszty operacyjne	1 874	1 173	1 626	760
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	18 117	13 229	11 760	6 378
X. Przychody finansowe	5 455	2 334	1 369	1 198
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	1 315	606	401	230
- od jednostek powiązanych	146	46	37	37
3. Zysk ze zbycia inwestycji		-2		
4. Aktualizacja wartości inwestycji	2 549	2 519		
5. Inne	1 591	-789	968	968
XI. Koszty finansowe	4 984	2 512	3 390	1 868
1. Odsetki, w tym:	3 513	1 853	2 970	1 588
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	1 471	659	420	280
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	18 588	13 051	9 739	5 708
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)			1	
1. Zyski nadzwyczajne			1	
2. Straty nadzwyczajne				
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	-617	-260	-500	-278
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	14	14
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	17 971	12 791	9 254	5 444
XV. Podatek dochodowy	4 654	3 035	1 933	1 933
a) część bieżąca	4 785	2 595	1 362	1 362
b) część odroczone	-131	440	571	571
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XXI. (Zyski) straty mniejszości	-55	-99	-534	-153
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	13 262	9 657	6 787	3 358

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

Zysk (strata) netto (zanualizowany)		15 691		19 641
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		3 124 500		3 124 500
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		5,02		6,29

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2005- 30.06.2005	01.04.2005- 30.06.2005	01.01.2004- 30.06.2004	01.04.2004- 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	13 262	9 936	6 787	3 978
II. Korekty razem	12 620	10 197	12 442	13 045
Zysk (strata) akcjonariuszy mniejszościowych	55	99	535	154
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	9 188	4 583	7 951	3 961
w tym odpis wart firmy z konsolidacji	617	260	485	264
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-2 691	814	-671	-262
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 642	-868	2 552	1 311
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-6 409	-6 351	-1 462	-108
6. Zmiana stanu rezerw	186	-363	851	2 491
7. Zmiana stanu zapasów	3 822	-9 830	-7 660	525
8. Zmiana stanu należności	20 921	34 473	16 574	15 183
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-13 021	-12 833	-5 365	-10 827
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 073	473	-863	617
11. Inne korekty				-1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	25 882	20 133	19 229	17 023
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	7 342	3 669	2 640	724
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 793	1 008	2 292	613
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	2 542	2 000	163	-14
a) w jednostkach powiązanych	1 299	1 299		
- zbycie aktywów finansowych	1 159	1 159		
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	140	140		
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach	1 243	701	163	-14
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		-542		
- odsetki	1 243	1 243	163	-14
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	3 007	661	185	125
II. Wydatki	18 388	5 455	14 866	11 478
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	16 337	7 353	14 962	11 582
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 051	-1 231		
a) w jednostkach powiązanych	1 112	-2 170		
- nabycie aktywów finansowych	1 112	-2 170		
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach	939	939		
- nabycie aktywów finansowych	939	939		
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne		-667	-96	-104
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-11 046	-1 786	-12 226	-10 754
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	9 045	-1 828	4 860	2 997
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych				
2. Kredyty i pożyczki	5 651	-3 550	4 804	2 941
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	3 394	1 722	56	56
II. Wydatki	16 487	12 184	7 630	2 273
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	240	240		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	12 448	10 235	3 806	253
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	921	436	863	487
8. Odsetki	2 878	1 300	2 961	1 543
9. Inne wydatki finansowe		-27		-10
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-7 442	-14 012	-2 770	724
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	7 394	4 335	4 233	6 976
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	7 394	4 335	4 233	6 976
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	6 145	9 204	6 630	3 887
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	13 539	13 539	10 863	10 863
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	01.01.2005- 30.06.2005	01.01.2004- 30.06.2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	78 749	63 918
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	30 849	29 810
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	109 598	93 728
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	15 623	15 623
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	15 623	15 623
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-47	-47
a) zwiększenia (z tytułu)	-70	
- wycena w wartości godziwej	-70	
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-117	-47
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	42 472	34 228
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	13 363	8 215
a) zwiększenia (z tytułu)	13 363	8 215
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	13 320	8 006
- zbycia środków trwałych	43	209
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	55 835	42 443
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	9 838	10 075
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	30 806	31 683
a) zwiększenia (z tytułu)	30 849	32 380
- aktualizacja wartości aktywów finansowych		2 570
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	30 849	29 810
b) zmniejszenia (z tytułu)	43	697
- zbycia środków trwałych	43	209
- korekty konsolidacyjnej		488
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	40 644	41 758
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	10 864	8 006
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	10 864	8 006
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	10 864	8 006
b) zmniejszenia (z tytułu)	13 320	8 006
- podziału zysku z lat ubiegłych	13 320	8 006
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 456	7 618
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-2 456	7 618
b) zmniejszenia (z tytułu)	647	3 827
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	647	3 827
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 809	3 791
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 809	-3 791
8. Wynik netto	13 262	6 788
a) zysk netto	13 262	6 788
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	121 629	102 774
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	121 629	102 774

Podstawowe zasady księgowe

Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdania finansowe wszystkich jednostek zależnych Indykpol S.A. kontrolowanych bezpośrednio przez Indykpol S.A. Wszystkie transakcje i salda występujące pomiędzy jednostkami Grupy zostały dla celów konsolidacji wyeliminowane. We wszystkich jednostkach Grupy dla transakcji o podobnym charakterze stosowane są jednolite zasady rachunkowości. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie jednostki dominującej.

Aktywa trwałe

Zaklasyfikowane jako przeznaczone do zbycia wyceniane są po niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonych o koszty związane ze sprzedażą. Aktywa trwałe i grupy aktywów netto klasyfikowane są jako przeznaczone do zbycia, jeżeli ich wartość bilansowa będzie odzyskana raczej w wyniku transakcji sprzedaży niż w wyniku ich dalszego ciągłego użytkowania. Warunek ten uznaje się za spełniony wyłącznie wówczas, gdy wystąpienie transakcji sprzedaży jest bardzo prawdopodobne, a składnik aktywów jest dostępny w swoim obecnym stanie do natychmiastowej sprzedaży. Klasyfikacja składnika aktywów jako przeznaczonego do zbycia zakłada zamiar kierownictwa spółki do zakończenia transakcji sprzedaży w ciągu roku od momentu zmiany klasyfikacji.

Przychody ze sprzedaży.

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą. Sprzedaż towarów ujmowana jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności. Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco, w odniesieniu do głównej kwoty należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej. Przychody z tytułu dywidend są ujmowane w momencie, kiedy zostaje ustanowione prawo akcjonariuszy do otrzymania płatności.

Leasing.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Transakcje przeprowadzane w walucie

inne niż polski złoty (PLN) są księgowane po kursie waluty obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy, aktywa i pasywa pieniężne denominowane w walutach obcych są przeliczane według kursu obowiązującego na ten dzień. Aktywa i pasywa niepieniężne wyceniane w wartości godziwej i denominowane w walutach obcych wycenia się według kursu obowiązującego w dniu ustalenia wartości godziwej. Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat, za wyjątkiem przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepieniężnych, w przypadku których zmiany wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał.

Koszt odsetek

Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem składników majątku wymagających dłuższego okresu czasu, aby mogły być zdane do użytkowania lub odsprzedaży, są doliczane do kosztów wytworzenia takich środków trwałych, aż do momentu oddania tych środków trwałych do użytkowania. Przychody z inwestycji uzyskane w wyniku krótkoterminowego inwestowania pozyskanych środków a związane z powstawaniem środków trwałych pomniejszają wartość skapitalizowanych kosztów finansowania zewnętrznego. Wszelkie pozostałe koszty finansowania zewnętrznego są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat w okresie, w którym zostały poniesione.

Koszty przyszłych świadczeń emerytalnych.

Płatności do programów emerytalnych określonych składkach obciążają rachunek zysków i strat w momencie kiedy stają się wymagalne.

W przypadku programów emerytalnych określonych świadczeń, koszt świadczeń ustalany jest przy użyciu metody prognozowanych uprawnień jednostkowych, z wyceną aktuariálną przeprowadzaną na każdy dzień bilansowy. Koszty przeszłego zatrudnienia rozpoznawane są natychmiast w stopniu, w jakim dotyczą świadczeń już nabytych, w innych przypadkach są one amortyzowane przy zastosowaniu metody liniowej przez średni okres, w którym świadczenia stają się nabyte.

Zobowiązanie z tytułu świadczeń emerytalnych prezentowane w bilansie wyceniane jest w wartości godziwej zobowiązań z tytułu określonych świadczeń po skorygowaniu o nieujęte koszty przeszłego zatrudnienia oraz pomniejszone o wartość godziwą aktywów programu.

Podatki

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący (CIT) oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości w jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy ani na wynik księgowy.

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a w przypadku gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów lub jego części następuje jego odpis.

Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitale własnym.

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych obejmuje cenę nabycia lub kosztów wytworzenia powiększoną o koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika majątku do stanu zdatnego do używania. Koszty poniesione po dacie oddania środka trwałego do użytkowania, które powodują, że wartość użytkowa środka trwałego po zakończeniu ulepszenia przewyższa wartość użytkową posiadaną przy przyjęciu do używania, wydatki te są kapitalizowane w wartości odpowiedniego środka trwałego. Środki trwałe są amortyzowane przez określony z góry okres ekonomicznego użytkowania. W momencie likwidacji lub sprzedaży środków trwałych, wartość netto jest wyksięgowywana, a wynik likwidacji lub sprzedaży jest odnoszony w ciężar rachunku zysków i strat.

Rzeczowy majątek trwały amortyzowany jest metodą liniową począwszy od pierwszego dnia następnego miesiąca, w którym środek trwały został oddany do użytkowania, stosując stawki amortyzacji odzwierciedlające okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych.

Nakłady poniesione dotyczące środków trwałych będących w toku budowy lub montażu są wyceniane nie rzadziej niż na dzień bilansowy, według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpis z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość firmy to nadwyżka ceny zapłaconej za udziały lub akcje nad wartością godziwą nabytych

poszczególnych aktywów netto spółki na dzień nabycia. Rozpoznana wartość firmy podlega testowi trwałej utraty wartości.

Prawa autorskie, licencje - oprogramowanie komputerowe jest amortyzowane metodą liniową przez okres ekonomicznego użytkowania nie dłużej niż 5 lat.

Wartości niematerialne

Wartości niematerialne nabyte w ramach oddzielnej transakcji są aktywowane według cen nabycia. Okres użytkowania wartości niematerialnych zostaje oceniony i uznany za ograniczony lub nieokreślony. W przypadku naliczenia amortyzacji od aktywów o ograniczonym okresie użytkowania, koszty te są wykazywane w rachunku zysków i strat w pozycji „koszty ogólnego zarządu”.

Wartości niematerialne wytworzone przez jednostkę we własnym zakresie nie są ujmowane w aktywach, a nakłady poniesione na ich wytworzenie są ujmowane w ciężar rachunku zysków i strat za ten rok, w którym zostały poniesione.

Wartości niematerialne są corocznie poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości. Okresy użytkowania są także poddawane corocznej weryfikacji, a razie potrzeby, korygowane począwszy od kolejnego roku obrotowego.

Utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy Spółka dokonuje przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pieniężnych, które są w znacznym stopniu niezależnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa, analizę przeprowadza się dla grupy aktywów generujących przepływy pieniężne, do której należy dany składnik aktywów. W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania, test na utratę wartości przeprowadzany jest corocznie, oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości.

Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyższa z dwóch wartości: wartość godziwa pomniejszona o koszty sprzedaży lub wartość użytkowa. Ta ostatnia wartość odpowiada wartości bieżącej szacunku przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu stopy dyskonta uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne dla danego aktywa.

Jeżeli wartość odzyskiwalna jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy aktywów), wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej. Strata z tytułu utraty wartości jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, za wyjątkiem sytuacji gdy składnik aktywów ujmowany był w wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako obniżenie wcześniejszego przeszacowania).

W momencie gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub grupy aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyższej jednak od wartości netto tego składnika aktywów jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w poprzednich latach. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest przychodach, o ile składnik aktywów nie podlegał wcześniej przeszacowaniu – w takim przypadku, odwrócenie utraty wartości odnoszone jest na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zapasy

Zapasy są wykazywane według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych, niż cena sprzedaży netto. Na koszty wytworzenia składają się koszty materiałów bezpośrednich oraz w stosownych przypadkach koszty wynagrodzeń bezpośrednich oraz uzasadniona część kosztów pośrednich. Cena sprzedaży netto odpowiada oszacowanej cenie sprzedaży pomniejszonej o wszelkie koszty konieczne do zakończenia produkcji oraz koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży lub znalezienia nabywcy (tj. koszty sprzedaży, marketingu itp.).

Należności z tytułu dostaw i usług

Należności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem generującym odsetki i wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.

Kredyty bankowe

Oprocentowane kredyty bankowe (w tym również kredyty w rachunku bieżącym) księgowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty finansowe, łącznie z prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej i zwiększają wartość księgową instrumentu z uwzględnieniem spłat dokonanych w bieżącym okresie.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem odsetkowym i wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej.

Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Jeżeli spółka spodziewa się, że koszty objęte rezerwą zostaną zwrócone, na przykład na mocy umowy ubezpieczenia, wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów, ale tylko wtedy, gdy jest rzeczą praktycznie pewną, że zwrot ten rzeczywiście nastąpi. W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie, oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy w związku z upływem czasu jest ujmowane jako koszty odsetek.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy. Saldo środków pieniężnych wykazane w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych składa się z określonych powyżej środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, pomniejszonych o nie spłacone kredyty w rachunkach bieżących.

Raportowanie segmentów działalności

Segment branżowy jest dającym się wyodrębnić obszarem działalności grupy, w ramach którego następuje dystrybucja towarów lub świadczenie usług, który podlega ryzyku i charakteryzuje się poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych różnym od tych, które są właściwe dla innych segmentów branżowych. Spółka ani grupa kapitałowa nie prezentuje segmentów geograficznych, ponieważ nie zajmuje się dystrybucją towarów lub świadczeniem usług w różnych środowiskach ekonomicznych, które podlegają różnym ryzykom oraz charakteryzują się odmiennym poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych. Krajem macierzystym grupy jest Polska.

Efekty zastosowania nowych standardów rachunkowości i zmian w politykach księgowych.

Przygotowując sprawozdanie finansowe za 2005 r. Grupa zastosowała MSSF 1 z datą przejściową 1 stycznia 2004 roku. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) i spełnia wymogi Międzynarodowego Standardu Rachunkowości (MSR) 34 odnoszącego się do śródrocznych raportów finansowych oraz Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) 1 określającego wymogi w stosunku do raportów sporządzanych po raz pierwszy według MSSF.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem gruntów, budynków oraz instrumentów finansowych, które zostały wycenione według wartości godziwej.

Z dniem 1 stycznia 2004 roku Grupa podjęła decyzję o zmianie stosowanej przez siebie zasady rachunkowości dotyczącej wyceny gruntów i budynków, odchodząc od wyceny na podstawie kosztów historycznych na rzecz

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

zaktualizowanej wartości godziwej na dzień aktualizacji wyceny, pomniejszonej o dalsze odpisy z tytułu amortyzacji.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji sprawozdania finansowego jest PLN. Sprawozdane finansowe i wszystkie dane objaśniające podawane są w tysiącach PLN.

W prezentowanym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym spółka po raz pierwszy prezentuje wpływ przejścia na MSSF na sprawozdanie finansowe wcześniej prezentowane wg. standardów krajowych. Największy wpływ na dane prezentowane w sprawozdaniu ma przeszacowanie wartości gruntów, budynków i budowli do wartości godziwej, jak również korekta okresu ekonomicznego użytkowania wszystkich środków trwałych. Wpływ obu tych czynników na wartość majątku trwałego na moment przejścia na MSSF tj. 01-01-2005 wyniósł 35 805 tys. zł. W porównawczym okresie poprzedniego roku wpływ ten wyniósł 37 572 tys. zł. Zwiększenie wartości Majątku trwałego spowodowało również zwiększenie o takie same kwoty wartości kapitału z aktualizacji wyceny. Podstawą do określenia wartości godziwej przeszacowanych środków trwałych były niezależne wyceny rzeczoznawców. Ze względu na jednoczesną korektę przewidywanego okresu użytkowania środków trwałych przeszacowanie ta nie miały istotnego wpływu na bieżącą wartość amortyzacji. W związku ze zmianą wartości majątku trwałego powstała przejściowa różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową na którą spółka utworzyła rezerwę na podatek dochodowy w wysokości 6 394 tys. zł odniesioną na kapitał z aktualizacji wyceny. Drugim istotnym czynnikiem korekty wartości prezentowanych w sprawozdaniu skonsolidowanym jest eliminacja z majątku trwałego otrzymanego nieodpłatnie prawa użytkowania wieczystego gruntów. Korekta ta spowodowała zmniejszenie pozycji Rezerwy i zobowiązania i Majątek trwały o kwotę 3 589 tys. zł.

Poniżej Spółka prezentuje wpływ korekt dokonanych w związku z przejściem na MSSF w poszczególnych okresach na pozycje bilansowe.

Zmiany w bilansie skonsolidowanym spowodowane zmianą polityk księgowych

	2005	31.03.2005	31.12.2004	30.06.2004	31.03.2004
A k t y w a					
I. Aktywa trwałe	33 654	32 893	32 133	32 165	32 920
2. Rzeczowe aktywa trwałe	33 654	32 893	32 133	32 165	32 920
A k t y w a r a z e m	33 654	32 893	32 133	32 165	32 920
P a s y w a	30.06.2005	31.03.2005	31.12.2004	30.06.2004	31.03.2004
I. Kapitał własny	30 849	30 274	29 700	29 810	30 491
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	30 849	30 274	29 700	29 810	30 491
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 805	2 619	2 433	2 355	2 429
1. Rezerwy na zobowiązania	6 394	6 250	6 105	6 111	6 255
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 394	6 250	6 105	6 111	6 255
4. Rozliczenia międzyokresowe	-3 589	-3 631	-3 672	-3 756	-3 826
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-3 589	-3 631	-3 672	-3 756	-3 826
a) długoterminowe	-3 589	-3 631	-3 672	-3 756	-3 826
P a s y w a r a z e m	33 654	32 893	32 133	32 165	32 920

1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu

Raport za II kwartał 2005 roku w części jednostkowej został sporządzony zgodnie z obowiązującymi na dzień sporządzania raportu przepisami Ustawy o rachunkowości oraz w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe raport jest zgodne z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.04.2005 roku do 30.06.2005 roku. Porównywalne dane obejmują okres od 01.04.2004 roku do 30.06.2004 roku.

Wybrane dane finansowe za drugi kwartał 2005 roku zostały przedstawione w tys. zł. i w tys. EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów za okres objęty raportem zostały przeliczone na EURO wg średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy 30.06.2005 roku w wysokości 4,0401 zł. Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat za II kwartał 2005 roku zostały przeliczone na EURO na podstawie tabel kursów ogłoszonych przez NBP dla EURO na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca:

- za dwa kwartały 2005 roku średnia arytmetyczna : 1 EURO = 4,1456 zł
- za dwa kwartały 2004 roku średnia arytmetyczna : 1 EURO = 4,7311 zł

Sprawozdanie za II kwartał 2005 roku zostało przedstawione w formie rozszerzonej. W pierwszej części zostało zamieszczone sprawozdanie grupy kapitałowej zgodne z MSSF, w drugiej części, skrócone sprawozdanie jednostkowe Spółki. Konsolidacją pełną objęto następujące jednostki zależne (w nawiasie udział Indykpol S.A. w kapitale zakładowym na koniec II kwartału 2005 r.):

- Lubuskie Zakłady Drobiarskie „Eldrob” S.A. z siedzibą w Świebodzinie (96,8%),

- „Frednowy” Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. z siedzibą we Frednowy k. Ławy (100,0%),
- „Indykpol” GmbH z siedzibą w Berlinie w Niemczech, (100,0%),
- „Złoty Indyk” S.A. z siedzibą w Warszawie (80,0%).

Stosując zasadę rzetelnego ustalania i prezentacji wyniku finansowego oraz zasadę ostrożnej wyceny aktywów i pasywów, na koniec II kwartału utworzone zostały odpisy aktualizacyjne na należności na kwotę 600 tys. zł, rezerwy na nie fakturowane do końca II kwartału koszty usług obcych spadły do poziomu 1 640 tys. zł tj. o 350 tys. w stosunku do 31.12.2004 r.

2. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej Indykpol S.A. w I kwartale 2005 r., wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących tych dokonań lub niepowodzeń

W II kwartale Grupa Kapitałowa wypracowała przychody ze sprzedaży w kwocie 175 260 tys. zł. Zysk brutto ukształtował się na poziomie 12 791 tys. zł, natomiast zysk netto 9 657 tys. zł. Zysk na działalności operacyjnej wyniósł 13 229 tys. zł. Narastająco po dwóch kwartałach przychody Grupy Kapitałowej osiągnęły kwotę 325 621 tys. zł, przy zysku brutto 17 971 tys. zł i zysku netto 13 262 tys. zł.

W II kwartale przychody Spółki wyniosły 168 156 tys. zł. Indykpol S.A. wypracowała zysk na działalności operacyjnej w kwocie 10 656 tys. zł, zysk brutto 11 018 tys. zł i zysk netto 8 040 tys. zł. W porównaniu do wyników za analogiczny okres roku 2004 przychody Spółki wzrosły o 9,5%, zysk operacyjny ponad 2-krotnie a zysk brutto i netto prawie 2,5-krotnie.

Narastająco po 2 kwartałach 2005 roku przychody Spółki osiągnęły poziom 313 019 tys. zł, zysk na działalności operacyjnej 15 135 tys. zł, zysk brutto 16 408 tys. zł oraz zysk netto 11 980 tys. zł. W porównaniu do wyników za 2 kwartały 2004 roku przychody zwiększyły się o 11,3%, zysk na działalności operacyjnej o 73%, zysk brutto o 129% a zysk netto o 116%.

W minionym kwartale Spółka uzyskała nie tylko najwyższe przychody w swojej historii ale również najlepsze wyniki finansowe. Oznaczają one, że wdrażana przez Spółkę strategia sprzedaży i marketingu sprawdza się i przynosi oczekiwane efekty tj. wzrost przychodów oraz zyskowności sprzedaży.

W minionym kwartale Grupa kontynuowała strategię zwiększania w sprzedaży udziału wyrobów przetworzonych, charakteryzujących się wyższą zyskownością niż sprzedaż mięs nieprzetworzonych. W pierwszej połowie 2005 roku, w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego, sprzedaż przetworów na rynku krajowym została zwiększona o ponad 30% a eksport przetworów o 25%.

Uwzględniając coraz większą popularność wyrobów grillowych od kwietnia br. Spółka prowadzi kampanię promocyjną tej grupy produktów z wykorzystaniem narzędzi marketingu mobilnego. Konkurs SMS-owy adresowany jest głównie do detalistów, i potrwa do 31 sierpnia br. Celem akcji promocyjnej jest zwiększenie sprzedaży numerycznej tej grupy wyrobów.

Uwzględniając coraz większą popularność wyrobów grillowych w ostatnich dniach kwietnia br. Spółka rozpoczęła kampanię promocyjną tej grupy produktów z wykorzystaniem narzędzi marketingu mobilnego. Konkurs SMS-owy adresowany jest głównie do detalistów, mogą w nim uczestniczyć także osoby, które zakupiły opakowanie zbiorcze kielbasy grillowej marki Indykpol. „Wielkie grillowanie z Indykpołem” potrwa 20 tygodni do 31 sierpnia br. Celem akcji promocyjnej jest zwiększenie sprzedaży numerycznej tej grupy wyrobów Grupy Kapitałowej. Jest to pierwszy w branży mięsnej program lojalnościowy wykorzystujący narzędzia marketingu mobilnego, umożliwia on dotarcie z komunikatem o produkcie do ściśle określonej grupy klientów. Zachętą do nabywania wyrobów i udziału w konkursie są cenne nagrody, na zwycięzców w Finale czekają 3 cenne nagrody w postaci ubezpieczeń emerytalnych PZU Życie S.A Pogodna Jesień.

Mimo wahań kursu euro Grupa utrzymała dotychczasowy poziom sprzedaży eksportowej. Podobnie jak w poprzednich okresach na rynkach zagranicznych ulokowała około 30% swojej sprzedaży. Głównym kierunkiem sprzedaży eksportowej były kraje Unii Europejskiej. Mniejszy udział w eksporcie firmy miały kraje Europy Wschodniej, (od września ubr. Grupa nie eksportuje na rynek rosyjski). Grupa Indykpol eksportuje również na Daleki wschód, sprzedaje mięsa indycze w Japonii oraz elementy z gęsi w Chinach. Ze względu na znaczną odległość od Polski oferta na ten rynek obejmuje tylko produkty mrożone.

Pod koniec maja br. zakłady Indykpolu w Olsztynie i Lublinie zostały skontrolowane przez inspektorów rosyjskich. Mimo, że wstępne wyniki oceny zakładów bezpośrednio po audycie były bardzo dobre, Indykpol nie znalazł się na liście zakładów dopuszczonych do eksportu na rynek rosyjski, opublikowanej w lipcu br. Do kontroli firma przygotowała się bardzo starannie. Wszystkie zakłady należące do Grupy Indykpol od lat stosują procedury systemu HACCP i posiadają certyfikaty ISO 9001, IFS oraz BRC. Wielokrotnie przechodziły kontrole inspektorów z krajów Unii Europejskiej, zawsze uzyskując najwyższe noty. Na rynek rosyjski Emitent nie eksportuje od września 2004 roku. W latach poprzednich eksportował tam wyroby o wartości około 5 mln złotych rocznie co stanowi poniżej 1% rocznych przychodów firmy. Brak dostępu do rynku rosyjskiego od września ubr.

nie wpłynął na wyniki Spółki i Grupy kapitałowej w minionych miesiącach i w przyszłości również nie powinien być odczuwalny.

Pod koniec maja br. zakłady Indykpolu w Olsztynie i Lublinie zostały skontrolowane przez inspektorów rosyjskich. Mimo, że wstępne wyniki oceny zakładów bezpośrednio po audycie były bardzo dobre, Indykpol nie znalazł się na liście zakładów dopuszczonych do eksportu na rynek rosyjski. Do kontroli firma przygotowała się bardzo starannie. Wszystkie zakłady należące do Grupy Indykpol od lat stosują procedury systemu HACCP i posiadają certyfikaty ISO 9001, IFS oraz BRC. Wielokrotnie przechodziły kontrole inspektorów z krajów Unii Europejskiej, zawsze uzyskując najwyższe noty. W ocenie Emitenta brak Indykpolu na opublikowanej w lipcu br. liście firm dopuszczonych do eksportu na rynek rosyjski jest albo efektem błędu albo skutkiem mactw, związanych z mafijnymi układami niektórych firm eksportowych. Spółka podejmuje działania mające na celu wyjaśnienie sytuacji. Na rynek rosyjski Emitent nie eksportuje od września 2004 roku. W latach poprzednich eksportował tam wyroby o wartości około 5 mln złotych rocznie co stanowi poniżej 1% rocznych przychodów firmy. Brak dostępu do rynku rosyjskiego od września ubr. nie wpłynął na wyniki Spółki i Grupy kapitałowej w minionych miesiącach i w przyszłości również nie powinien być odczuwalny.

W minionym kwartale Grupa Indykpol umocniła swoją pozycję na rynku niemieckim. 5 kwietnia 2005 roku Indykpol GmbH - spółka zależna od Indykpol S.A. – otworzyła centrum dystrybucji w Berlinie. Spółka Indykpol GmbH powstała 10 stycznia bieżącego roku. Wszystkie udziały w spółce objął Indykpol. Jej głównym zadaniem jest poszerzenie kręgu klientów, dotarcie z wyrobami Grupy Indykpol do detalistów na rynku niemieckim oraz poszerzenie oferty handlowej Indykpolu na ten rynek o nowe wyroby. W tym celu, przy współpracy z technologami niemieckimi, została przygotowana nowa grupa przetworów, dostosowana do oczekiwań i upodobań konsumentów niemieckich. Rynek niemiecki ma strategiczne znaczenie dla Indykpol S.A. - w 2004 roku Spółka sprzedała tam wyroby o wartości ponad 170 mln. złotych.

Druga spółka zależna - „Złoty Indyk” S.A. w minionym kwartale wynajęła i przygotowała do prowadzenia działalności lokal w Centrum Handlowym Promenada w Warszawie. Na dzień 20 sierpnia br. planowane jest otwarcie tam restauracji, której zadaniem będzie promocja dań z mięsa indyczego oraz badanie opinii konsumentów. W przypadku istnienia zapotrzebowania ze strony konsumentów na tego typu usługi nie wyklucza się rozwinięcia projektu na szerszą skalę.

W dniu 28 czerwca 2005 roku, odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki, które:

- rozpatrzyło i przyjęło sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2004 roku oraz sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2004,
- udzieliło absolutorium członkom organów Spółki z wykonania przez nich obowiązków w 2004 roku,
- podjęło decyzje o podziale zysku osiągniętego w 2004 roku,
- rozpatrzyło i przyjęło skonsolidowane sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej za rok obrotowy 2004,
- dokonało zmian Statutu Spółki,
- dokonało zmian w Regulaminie Rady Nadzorczej,
- podjęło uchwałę w sprawie połączenia Spółki jako spółki przejmującej ze spółką Frednowy Ośrodek Hodowli Indyków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako spółką przejmowaną poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na spółkę Indykpol Spółka Akcyjna,
- przyjęło oświadczenie w sprawie stosowania zasad ładu korporacyjnego „Dobre praktyki w spółkach publicznych 2005”.

Również 28 czerwca b.r. Rada Nadzorcza Spółki dokonała wyboru firmy BDO Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na audytora Spółki w zakresie przeglądu i badania sprawozdań finansowych jednostkowych i skonsolidowanych za rok 2005. Firma BDO jest wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 523, prowadziła już przegląd i badanie sprawozdań finansowych jednostkowych i skonsolidowanych Spółki w latach 2000-2004.

3. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W dniu 30 czerwca 2005 roku Spółka zawarła umowę sprzedaży nieruchomości zabudowanej, położonej w Olsztynie w rejonie ulic Żelaznej, Towarowej i Składowej. Spółka zbyła na rzecz spółki Makro Cash and Carry Polska S.A. z siedzibą w Warszawie prawo wieczystego użytkowania gruntu o powierzchni 50.226 m² wraz z prawem własności znajdujących się na nim budynków i budowli. Cena sprzedaży nieruchomości wyniosła 11,4 mln zł. W/w umowa stanowiła wykonanie umowy przedwstępnej, zawartej 8 marca 2001 roku. Makro Cash and Carry Polska S.A. od wielu lat jest partnerem handlowym Indykpol S.A. i pośredniczy w sprzedaży wyrobów Emitenta w kraju. Budowana przez Makro hurtownia w Olsztynie będzie jednym z liczących się kanałów dystrybucji wyrobów Emitenta na rynku lokalnym.

4. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w I kwartale 2005 r..

Podstawowa działalność Spółki i Grupy Kapitałowej, tj. produkcja mięsa i przetworów z indyków oraz kurczaków nie ma charakteru sezonowego. Charakter cykliczny ma natomiast produkcja gęsi, realizowana w zakładach w Olsztynie i Lublinie. Ubój gęsi prowadzony jest od lipca do listopada. Sprzedaż zaś głównie w IV kwartale. Głównym rynkiem zbytu mięsa i elementów z gęsi są Niemcy. Przychody z tytułu sprzedaży produktów gęsi realizowane są w II połowie roku i stanowią około 5% przychodów netto ze sprzedaży Grupy Kapitałowej.

5. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Przedmiotowe operacje finansowe nie miały miejsca.

6. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej w Grupie Indykpol S.A. dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Indykpol S.A. w dniu 28 czerwca 2005 roku podjęło uchwałę, na mocy której zysk netto osiągnięty przez Spółkę w 2004 roku w kwocie 13 320 tysięcy złotych został w całości przeznaczony na kapitał zapasowy Spółki.

7. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu 30.06.2005 r., nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej

Po okresie sprawozdawczym zmienił się skład Grupy Kapitałowej Indykpol. Jeden podmiot zależny (Ośrodek Hodowli Indyków „Frednowy” Sp. z o.o.) został włączony w struktury Indykpol S.A. oraz został utworzony nowy podmiot zależny („Indykpol Fermy” Sp. z o.o.).

W dniu 1 lipca 2005 roku Sąd Rejonowy w Olsztynie zarejestrował połączenie Spółki ze spółką zależną Frednowy Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. Połączenie zostało dokonane poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej, tj. Frednowy Ośrodek Hodowli Indyków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Frednowy, na spółkę przejmującą, tj. Indykpol Spółka Akcyjna w Olsztynie.

W dniu 5 lipca 2005 roku, Indykpol S.A. zawiązała spółkę pod firmą „Indykpol Fermy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1 milion złotych. Wszystkie udziały objął Emitent. Celem założenia tego podmiotu jest uporządkowanie i poprawa efektywności działania sfery surowcowej Emitenta i Grupy Kapitałowej.

Na dzień przekazania raportu Grupa Kapitałowa Indykpol składa się z 5 spółek. Filarem Grupy jest Spółka Indykpol, która jako inwestor strategiczny posiada znaczne pakiety akcji (udziałów) w spółkach:

- LZD „Eldrob” S.A. z siedzibą w Świebodzinie – 96,8%,
- Indykpol GmbH z siedzibą w Berlinie – 100,0%,
- „Złoty Indyk” S.A. z siedzibą w Warszawie - 80.0% oraz
- „Indykpol Fermy” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie – 100,0%.

Ponadto w skład Grupy Kapitałowej wchodzić dwie Filie, utworzone na bazie spółek włączonych w struktury Indykpol S.A.:

- Filia w Lublinie oraz
- Filia OHI Frednowy.

8. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W dniu 28 czerwca 2005 roku Walne Zgromadzenie Indykpol S.A. podjęło uchwałę o połączeniu ze Spółką Frednowy Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. W tym samym dniu uchwałę o połączeniu w/w spółek podjęło również Zgromadzenie Wspólników OHI Frednowy Sp. z o.o. Podjęte uchwały oraz przyjęty plan połączenia przewidywały połączenie w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych (łączenie przez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej, tj. Frednowy Ośrodek Hodowli Indyków Spółka z

ograniczoną odpowiedzialnością we Frednowy, na spółkę przejmującą, tj. Indykpol Spółka Akcyjna w Olsztynie. Z uwagi na to, że spółka przejmująca Indykpol Spółka Akcyjna posiadała wszystkie udziały w spółce przejmowanej procedura połączenia uległa znacznemu uproszczeniu. Połączenie zostanie przeprowadzone stosownie do art. 515 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych, tj. bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmowanej.

W dniu 1 lipca 2005 roku Sąd Rejonowy w Olsztynie zarejestrował połączenie Spółki ze spółką zależną Frednowy Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. Skutkiem wpisu jest wykreślenie Ośrodka Hodowli Indyków jako spółki przejmowanej z Krajowego Rejestru Sądowego. Stosownie do art. 494. § 1. KSH Indykpol SA jako spółka przejmująca, z dniem połączenia wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki „Frednowy” Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. jako spółki przejmowanej. Od dnia połączenia Ośrodek funkcjonuje jako filia Indykpol S.A.

Połączenie było kolejnym etapem w budowaniu pionowo zintegrowanej organizacji drobiarskiej. Ośrodek we Frednowych jest kolejną (po Lubelskich Zakładach Drobiarskich i spółce Łyna) spółką z grupy włączaną w struktury Indykpolu. Spółka od 30 lat specjalizuje się w hodowli indyków oraz produkcji mięsa i przetworów indyczych i osiągnął w tej branży pozycję lidera. Posiada 25% udział w tym segmencie rynku. Od 1998 roku jest również liderem grupy kapitałowej spółek drobiarskich, specjalizującej się w hodowli i przemysłowym tuczu indyków, sprzedaży hurtowej i detalicznej tuszek, elementów z drobiu, mięsa indyczego i jego przetworów. Dzięki ogólnopolskiej sieci dystrybucji Spółka oferuje swoje produkty na terenie całego kraju. Jest także liczącym się eksporterem mięsa i przetworów indyczych oraz tuszek i elementów z gęsi. Na rynkach zagranicznych lokuje około 30% swojej produkcji.

„Frednowy” Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. to największy w kraju producentem towarowych piskląt indyczych prowadzącym wylęgi w oparciu o jaja pochodzące z własnych stad rodzicielskich. Firma posiada własną bazę fermową, składającą się z 10 przestrzennie izolowanych kompleksów fermowych, w których prowadzi odchów piskląt rodzicielskich oraz stad dorosłych. Spółka produkuje rocznie około 4,5 mln sztuk piskląt, a w najbliższej przyszłości zamierza zwiększyć produkcję wylęgową do 6 mln sztuk. Od 2000 roku Ośrodek Hodowli Indyków we Frednowych jest głównym dostawcą piskląt indyczych w Grupie Kapitałowej Indykpol w ramach zintegrowanego systemu produkcji żywca.

„Frednowy” Ośrodek Hodowli Indyków Sp. z o.o. to największy w kraju producentem towarowych piskląt indyczych prowadzącym wylęgi w oparciu o jaja pochodzące z własnych stad rodzicielskich. Firma posiada własną bazę fermową, składającą się z 5 przestrzennie izolowanych kompleksów fermowych, w których prowadzi odchów piskląt rodzicielskich oraz 5 sektorów stad dorosłych. Przestrzenna izolacja poszczególnych sektorów umożliwia zachowanie właściwych warunków weterynaryjno-zootechnicznych oraz pozwala utrzymywać równocześnie stada rodzicielskie w różnym wieku. Gwarantuje to ciągłość produkcji piskląt przez cały rok oraz wysoką jakość oferowanego materiału hodowlanego. Spółka produkuje rocznie około 4,5 mln sztuk piskląt, a w najbliższej przyszłości zamierza zwiększyć produkcję wylęgową do 6 mln sztuk. Od 2000 roku Ośrodek Hodowli Indyków we Frednowych jest głównym dostawcą piskląt indyczych w Grupie Kapitałowej Indykpol w ramach zintegrowanego systemu produkcji żywca.

Połączenie wpłynie na zwiększenie przychodów jednostkowych Spółki. Włączona spółka realizowała przychody ze sprzedaży na poziomie 40 mln. zł. Będzie miało natomiast mniejszy wpływ na wyniki skonsolidowane. Na koniec 2004 roku, Indykpol posiadał 87,5% udziałów Frednowych a od końca lutego bieżącego roku 100% udziałów. Połączenie zostało zarejestrowane z dniem 1 lipca br. Z tego względu księgowe skutki połączenia będą widoczne dopiero w sprawozdaniu za III kwartał 2005 roku.

Połączenie uprości dotychczasowe rozliczenia z Ośrodkiem oraz z jego partnerami handlowymi. Efektem połączenia będzie również uproszczenie struktury właścicielskiej Grupy Kapitałowej. Przez integrację funkcji finansowo-księgowych i obsługi kadrowej połączenie umożliwi obniżenie kosztów zarządzania w Grupie Kapitałowej. Integracja systemów informacyjnych i informatycznych poprawi efektywność wykorzystania posiadanych zasobów.

9. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych Spółki, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Na koniec czerwca 2005 roku Emitent udzielał aktywnych poręczeń na łączną kwotę 32 394 tys. zł, w tym dla podmiotów zależnych na kwotę 25 461 tys. zł.

10. Podanie informacji, czy były publikowane prognozy wyników finansowych Spółki. Jeżeli tak, należy sporządzić informację Zarządu Spółki zawierającą stanowisko dotyczące możliwości realizacji tych prognoz oraz stosunek wyników I kwartału 2005r. do wyników zawartych w prognozach

Nie dotyczy, Emitent nie opublikował prognozy wyników Spółki i Grupy Kapitałowej na 2005 rok.

11. Podanie informacji dot. akcjonariuszy Emitenta posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego.

Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami, na dzień przekazania raportu kwartalnego za II kwartał 2005 roku akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu, są następujące podmioty:

Nazwa podmiotu	Posiadane akcje	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% w ogólnej liczbie głosów
Rolmex S.A.	1 595 527	50,1	4 689 027	70,1
WMHM Sp. z o.o. (podmiot zależny od Rolmex S.A.)	153 969	4,93	633 969	9,47
Bank Zachodni WBK S.A.	373 513	11,95	373 513	5,58

Na dzień przekazania raportu za II kwartał 2005 roku ogólna liczba uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wyniosła 6 698 000 akcji.

Na dzień przekazania raportu kwartalnego za I kwartał 2005 roku (13 maja 2005) akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu, były następujące podmioty:

Nazwa podmiotu	Posiadane akcje	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% w ogólnej liczbie głosów
Rolmex S.A. + WMHM Sp. z o.o. (podmiot zależny od Rolmex S.A.)	1 749 496	55,99	5 322 996	79,47
Bank Zachodni WBK S.A.	373 513	11,95	373 513	5,58

12. Informacja na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji , które nastąpiły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Informacje o akcjach Spółki będących w posiadaniu osób, które zasiadają w organach zarządzających i nadzorujących Spółkę:

	osoby zarządzające Spółkę	osoby nadzorujące Spółkę	Razem
Ilość posiadanych akcji Spółki - stan na 13-05-05	BRAK	4.000	4.000

Informacje o akcjach Spółki będących w posiadaniu osób, które zasiadają w organach zarządzających i nadzorujących Spółkę:

	osoby zarządzające Spółkę	osoby nadzorujące Spółkę	Razem
Ilość posiadanych akcji Spółki - stan na 12-08-05	BRAK	4.000	4.000

Zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego osoby nadzorujące lub zarządzające nie zbywały i nie nabywały akcji Indykpolu. Aktualnie osoby nadzorujące i zarządzające Spółką posiadają łącznie 4 000 akcji Indykpol S.A.

13. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Spółka nie rozpoczęła, jak również nie prowadzi przed Sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego ani organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności

Emitenta lub jednostki od niego zależnej, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki. Emitent nie prowadzi również postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych Spółki.

14. Informacja o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotem powiązanym, jeżeli wartość tej transakcji lub wartość wszystkich zawartych z tym samym podmiotem transakcji w okresie od 01.01.2005r. do 31.03.2005r. przekracza wyrażoną w złotych polskich równowartość kwoty 500.000 euro, jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych

W II kwartale 2005 roku Emitent, jak również jednostki od niego zależne nie zawarły z podmiotami powiązanymi transakcji innych niż rutynowe, których wartość przekroczyła kwotę 500 tys. Euro, które wynikają z bieżącej działalności prowadzonej przez Emitenta.

15. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W II kwartale 2005 roku, zarówno Spółka, jak i podmioty od niej zależne nie udzieliły żadnego poręczenia lub gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, którego wartość wraz z udzielonymi wcześniej poręczeniami i gwarancjami stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

16. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Grupa od ponad roku realizuje nową strategię sprzedaży i marketingu. Z sukcesem realizuje jej główne cele tj. zwiększa w sprzedaży udział wyrobów charakteryzujących się wyższym wskaźnikiem rentowności. W porównaniu do roku ubiegłego w pierwszym półroczu 2005 roku zwiększyła sprzedaż wyrobów przetworzonych; na rynku krajowym o ponad 30% oraz w eksporcie o około 25%. Ta pozytywna tendencja powinna się utrzymać w kolejnych miesiącach.

Bardzo dobre efekty przyniosła realizowana od początku kwietnia br. kampania promocyjna wyrobów grillowych. Grupa Indykpol jako pierwsza w branży mięsnej wykorzystała w promocji produktów narzędzia marketingu mobilnego. Kampania promocyjna potrwa do końca sierpnia br. i jej korzystne efekty powinny być odczuwalne również w III kwartale br.

17. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

W II kwartale 2005 nie wystąpiły inne czynniki niż wymienione wyżej i Zarządowi Indykpol S.A. nie są znane żadne inne informacje, które byłyby istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową Indykpol.

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)	01.04.2005- 30.06.2005	01.01.2005- 30.06.2005	01.04.2004- 30.06.2004	01.01.2004- 30.06.2004
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	168 156	313 019	153 560	281 127
- od jednostek powiązanych	10 560	15 070	8 522	16 304
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	111 354	211 180	103 914	192 452
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	56 802	101 839	49 646	88 675
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	144 779	269 421	138 078	250 717
- jednostkom powiązanym	9 147	12 970	7 294	14 064
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	91 912	173 778	91 848	167 525
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	52 867	95 643	46 230	83 192
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A - B)	23 377	43 598	15 482	30 410
D. Koszty sprzedaży	12 187	23 642	9 397	20 372
E. Koszty ogólnego zarządu	5 527	11 045	5 019	9 302
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C - D - E)	5 663	8 911	1 066	736
G. Pozostałe przychody operacyjne	6 152	8 066	6 532	10 166
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 643	3 713	73	1 427
II. Dotacje	122	177		
III. Inne przychody operacyjne	2 387	4 176	6 459	8 739
H. Pozostałe koszty operacyjne	1 159	1 842	2 621	2 132
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	300	600	907	907
III. Inne koszty operacyjne	859	1 242	1 714	1 225
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G - H)	10 656	15 135	4 977	8 770
J. Przychody finansowe	2 303	5 383	847	991
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	577	1 283	213	357
- od jednostek powiązanych	53	160		50
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	2 549	2 549		
V. Inne	-823	1 551	634	634
K. Koszty finansowe	1 941	4 110	1 286	2 595
I. Odsetki, w tym:	1 290	2 651	1 387	2 595
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	651	1 459	-101	
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I + J - K)	11 018	16 408	4 538	7 166
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I. - M.II.)				
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
N. Zysk (strata) brutto (L - M)	11 018	16 408	4 538	7 166
O. Podatek dochodowy	2 978	4 428	1 159	1 611
I. Część bieżąca	2 550	4 452	577	1 103
II. Część odroczone	428	-24	582	508
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
R. Zysk (strata) netto (N - O - P)	8 040	11 980	3 379	5 555
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	21 921		16 893	
Srednia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 124 500		3 124 500	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	7,02		5,41	

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

Bilans Indykpol S.A.	30.06.2005	31.03.2005	30.06.2004	31.03.2004
AKTYWA				
A. Aktywa trwałe	119 786	126 907	111 134	111 002
I. Wartości niematerialne i prawne	468	507	1 063	1 140
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych				
2. Wartość firmy			319	328
3. Inne wartości niematerialne i prawne	468	507	744	812
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				
II. Rzeczowe aktywa trwałe	75 924	83 502	75 163	74 081
1. Środki trwałe	75 322	73 535	72 692	71 534
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 819	5 513	5 702	5 788
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	38 369	39 186	39 908	39 115
c) urządzenia techniczne i maszyny	25 669	20 997	22 416	22 217
d) środki transportu	7 035	7 403	4 232	4 196
e) inne środki trwałe	430	436	434	218
2. Środki trwałe w budowie	602	9 967	2 471	2 547
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe				
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek				
IV. Inwestycje długoterminowe	40 427	39 561	32 899	32 899
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe	40 427	39 561	32 899	32 899
a) w jednostkach powiązanych	40 423	39 557	32 895	32 895
- udziały lub akcje	40 423	39 557	32 895	32 895
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne długoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach	4	4	4	4
- udziały lub akcje	4	4	4	4
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne długoterminowe aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 967	3 337	2 009	2 882
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 967	3 337	2 009	2 882
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. Aktywa obrotowe	122 831	114 352	112 828	104 538
I. Zapasy	29 223	33 512	29 849	31 373
1. Materiały	7 009	5 102	3 654	2 778
2. Półprodukty i produkty w toku	14 477	16 136	15 332	13 698
3. Produkty gotowe	3 378	5 490	6 225	7 454
4. Towary	4 359	6 784	4 638	7 443
5. Zaliczki na dostawy				
II. Należności krótkoterminowe	72 111	64 175	65 036	62 546
1. Należności od jednostek powiązanych	7 821	12 620	8 619	14 314
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 821	12 620	8 619	14 314
- do 12 miesięcy	7 821	12 620	8 619	14 314
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	64 290	51 555	56 417	48 232
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	60 350	45 587	49 016	41 600
- do 12 miesięcy	60 350	45 587	49 016	41 600
- powyżej 12 miesięcy				
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 661	4 825	6 171	5 260
c) inne	1 279	1 143	1 230	1 372
d) dochodzone na drodze sądowej				
III. Inwestycje krótkoterminowe	20 154	14 894	16 314	8 474
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	20 154	14 894	16 314	8 474
a) w jednostkach powiązanych	1 296	1 024	1 781	6 332

Indykpol S.A. Informacja dodatkowa QSr II 2005

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki	1 296	1 024	1 781	6 332
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach	9 028	7 936	7 121	
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki	2 401	2 401	4 551	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	6 626	5 535	2 570	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9 830	5 934	7 412	2 142
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	9 653	5 817	7 138	1 869
- inne środki pieniężne	178	117	274	273
- inne aktywa pieniężne				
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 343	1 771	1 629	2 145
AKTYWA RAZEM	242 617	241 259	223 962	215 540

Bilans Indykpol S.A.	30.06.2005	31.03.2005	30.06.2004	31.03.2004
PASYWA				
A. Kapitał (fundusz) własny	93 133	85 260	75 569	70 494
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	15 623	15 623	15 623	15 623
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	55 835	42 496	42 443	34 228
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	9 795	9 881	11 948	10 075
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-100	13 320		8 465
VIII. Zysk (strata) netto	11 980	3 940	5 555	2 103
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	149 484	155 999	148 393	145 046
I. Rezerwy na zobowiązania	8 205	8 248	5 982	5 031
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 021	1 953	1 235	1 136
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 239	1 322	1 104	1 103
- długoterminowa	1 168	1 251	1 033	1 033
- krótkoterminowa	71	71	71	71
3. Pozostałe rezerwy	4 945	4 973	3 643	2 792
- długoterminowe				
- krótkoterminowe	4 945	4 973	3 643	2 792
II. Zobowiązania długoterminowe	58 385	71 450	48 221	27 325
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek	58 385	71 450	48 221	27 325
a) kredyty i pożyczki	56 328	69 060	45 924	24 553
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
c) inne zobowiązania finansowe	2 057	2 390	2 297	2 772
d) inne				
III. Zobowiązania krótkoterminowe	74 669	70 486	89 809	108 426
1. Wobec jednostek powiązanych	16 669	14 394	13 837	17 282
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	16 669	14 394	13 837	17 282
- do 12 miesięcy	16 669	14 394	13 837	17 282
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Wobec pozostałych jednostek	56 096	54 048	74 040	88 974
a) kredyty i pożyczki	17 680	19 561	35 980	57 910
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
c) inne zobowiązania finansowe	1 486	1 505	1 183	830
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	31 538	25 489	27 930	21 415
- do 12 miesięcy	31 538	25 489	27 930	21 415
- powyżej 12 miesięcy				
e) zaliczki otrzymane na dostawy				
f) zobowiązania wekslowe				
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 199	2 964	3 693	3 170

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

h) z tytułu wynagrodzeń	2 194	2 162	2 032	2 427
i) inne		2 368	3 222	3 222
3. Fundusze specjalne	1 904	2 044	1 932	2 170
IV. Rozliczenia międzyokresowe	8 225	5 815	4 381	4 264
1. Ujemna wartość firmy				
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	8 225	5 815	4 381	4 265
- długoterminowe	8 077	5 295	3 830	3 874
- krótkoterminowe	148	520	551	391
PASYWA RAZEM	242 617	241 259	223 962	215 540

Wartość księgowa	93 133	85 260	75 569	70 494
Liczba akcji (w szt.)	3 124 500	3 124 500	3 124 500	3 124 500
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	29,81	27,29	24,19	22,56

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	01.04.20 30.06	01.01.2005- 30.06.2005	01.04.2004- 30.06.2004	01.01.2004- 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	8 040	11 980	3 379	5 555
II. Korekty razem	8 786	6 680	7 408	7 907
1. Amortyzacja	2 922	5 811	2 622	5 246
2. Zyski (straty) z tyt różnic kursowych	855	-2 650	-262	-671
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-1 447	767	1 174	2 238
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-3 643	-3 713	-73	-1 427
5. Zmiana stanu rezerw	-43	125	1 557	2 051
6. Zmiana stanu zapasów	4 288	1 784	1 524	-5 053
7. Zmiana stanu należności	-8	294	-1 882	1 265
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek	5 599	5 120	2 155	4 859
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	263	-858	593	-601
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	16 827	18 660	10 787	13 462
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	1 008	4 674	364	2 248
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-493	284	221	1 900
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	841	1 383	19	163
a) w jednostkach powiązanych	140	140		
b) w pozostałych jednostkach	701	1 243	19	163
- zbycie aktywów finansowych,				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	701	1 243	19	163
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	661	3 007	124	185
II. Wydatki	517	8 110	4 210	6 346
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 415	6 059	4 210	6 346
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-2 170	1 112		
a) w jednostkach powiązanych	-2 170	1 112		
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	272	939		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	491	-3 436	-3 846	-4 098

Grupa Kapitałowa INDYKPOL S.A. Skonsolidowany Raport Kwartalny za II kwartał 2005 r.
Raport QSr 2/2005 (w tys. PLN)

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-1 232	4 158	754	1 643
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	-4 176	1 214	754	1 643
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	2 944	2 944		
II. Wydatki	12 190	15 000	2 425	6 842
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	10 558	11 627	581	3 414
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	452	921	461	837
8. Odsetki	1 180	2 452	1 383	2 591
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-13 422	-10 842	-1 671	-5 199
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	3 896	4 382	5 270	4 165
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	3 896	4 382	5 270	4 165
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	5 934	5 448	2 142	3 247
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym:	9 830	9 830	7 412	7 412
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

	01.04.2 30.06.2005	01.01 30.06.2005	01.04 30.06.2004	01.01 30.06.2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	85 260	81 252	70 494	67 932
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	85 260	81 252	70 494	67 932
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	15 623	15 623	15 623	15 623
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	15 623	15 623	15 623	15 623
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	42 496	42 473	34 228	34 228
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	13 339	13 362	8 215	8 215
a) zwiększenia (z tytułu)	13 339	13 362	8 215	8 215
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	13 320	13 320	8 006	8 006
- zbycia środków trwałych	19	42	209	209
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	55 835	55 835	42 443	42 443
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	9 881	9 837	10 075	10 075
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-86	-42	2 570	2 570
a) zwiększenia (z tytułu)			2 570	2 570
- aktualizacja wartości aktywów finansowych			2 570	2 570
b) zmniejszenia (z tytułu)	86	42	209	697
- zbycia środków trwałych	19	42	209	209
- rezerwa na odroczony podatek od aktywów finansowych	67		488	488
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	9 795	9 795	11 948	11 948
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	13 200	13 320	8 465	8 006
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	13 200	13 320	8 465	8 006
b) korekty błędów podstawowych			-459	
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	13 320	13 320	8 006	8 006
a) zwiększenia (z tytułu)	3 940		2 102	
- zysk za poprzedni okres sprawozdawczy	3 940		2 102	
b) zmniejszenia (z tytułu)	13 320	13 320	8 006	8 006
- podziału zysku z lat ubiegłych	13 320	13 320	8 006	8 006
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 940		2 102	
a) zwiększenia (z tytułu)	100	100		
- inne	100	100		
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	100	100		
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-100	-100		
8. Wynik netto	8 040	11 980	3 453	5 555
a) zysk netto	8 040	11 980	3 453	5 555
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	93 133	93 133	75 569	75 569
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	93 133	93 133	75 569	75 569

Sporządzający:

*Z-ca dyr. Ds. Ekonomiczno-Finansowych
Główny Księgowy*

Waldemar Połucha

Prezes Zarządu

Piotr Kulikowski